

CUSTOMER RISK PROFILING AND UNIT ACCOUNT FUND SELECTION FORM (REGULAR PREMIUM / CONTRIBUTION – UNIT LINKED PLANS)

Jubilee
LIFE INSURANCE

کسٹمر رسک پروفائلنگ اینڈ یونٹ اکاؤنٹ فنڈ سلیکشن فارم
(ریگولر پرمیئم / کنٹریبیوشن - یونٹ لنکڈ پلانز)

IMPORTANT INSTRUCTIONS:

Please attach a clear legible copy of your CNIC. Properly read, understand and provide your absolute, complete and unequivocal consent to the terms and conditions delineated overleaf. If any doubt or ambiguity exists or clarity is required, then prior to completion of the Form, contact an authorized official at the mailing/email/website address or listed telephone numbers of the Company.

By affixing your signature to the Form you acknowledge reading, understanding and completely agreeing with the contents of this Form and the rules and conditions that govern your selection. Please also note that the Fund Selection is made by you entirely at your own discretion and the Company is not responsible for the efficacy or merits of your selection. After all requirements have been completed to the satisfaction of the Company, the Company will require reasonable processing time.

اہم ہدایات :

براہ کرم اپنے کمپیوٹر انڈسٹری شاپنگ کارڈ کی واضح طور پر پڑھی جانے والی کاپی منسلک کریں۔ فارم کی پُشت پر بیان کردہ شرائط و ضوابط کو صحیح طریقے سے پڑھیں، سمجھیں اور ان پر اپنی واضح اور مکمل قبولیت اور رضامندی فراہم کریں۔ اگر کوئی شک یا ابہام ہو یا وضاحت درکار ہو، تو فارم کو مکمل کرنے سے پہلے، میننگ ای میل / ویب سائٹ ایڈریس یا کمپنی کے درج شدہ ٹیلی فون نمبر پر کسی مجاز افسر سے رابطہ کریں۔ فارم پر اپنے دستخط ثبت کر کے آپ تسلیم کرتے ہیں کہ آپ نے اس فارم کے مندرجات اور اپنے انتخاب کو چلانے والے قواعد و ضوابط کو پڑھا، سمجھا اور ان سے مکمل طور پر اتفاق کیا ہے۔ براہ کرم یہ بھی نوٹ کریں کہ فنڈ سلیکشن مکمل طور پر آپ کی اپنی صوابدید پر ہوتا ہے اور کمپنی آپ کے انتخاب کی افادیت یا خوبیوں کے لیے ذمہ دار نہیں ہے۔ کمپنی کے اطمینان کے لیے تمام تقاضے پورے ہونے کے بعد، کمپنی کو مناسب پروسیجرنگ وقت درکار ہو گا۔

Applicant Details: درخواست دہندہ کی تفصیلات:

This information should be as per the information provided by you in the application for insurance
یہ معلومات ان معلومات کے مطابق ہونی چاہیے جو آپ نے بیمہ کی درخواست میں فراہم کی ہے۔

Policy / Membership No. پالیسی / ممبر شپ نمبر _____, Name: نام _____

CNIC No. سی این آئی سی نمبر _____, Mobile No. موبائل نمبر _____, Landline No. لینڈ لائن نمبر _____

Residential Address: رہائشی پتہ _____

Email Address ای میل ایڈریس _____

Applicant is the Policyowner or Membership Owner of the Insurance Policy / Takaful Membership to which the Fund is attached.

درخواست دہندہ انشورنس پالیسی / تکافل ممبر شپ، جس کے ساتھ فنڈ منسلک ہے، کا پالیسی اوٹری یا ممبر شپ اوٹری ہے۔

Applicant's Risk Appetite: Please complete this section thoughtfully and to the best of your knowledge. This exercise helps you determine the Fund that best suits your investment prerogative. The total score will help you match your need and the fund type.

درخواست دہندہ کا رسک ایپیتائٹ: براہ کرم اس حصے کو سوچ سمجھ کر اور اپنی بہترین معلومات کے مطابق مکمل کریں۔ یہ مشق آپ کو اس فنڈ کا تعین کرنے میں مدد کرتی ہے جو آپ کی سرمایہ کاری کے لیے موزوں ترین ہے۔ ٹوٹل اسکور آپ کی ضرورت اور فنڈ کی قسم کا تعین کرنے میں آپ کی مدد کرے گا۔

Risk Factor: خطرے کا عنصر	Low (1 score) کم (1 اسکور)	Medium (2 score) درمیانہ (2 اسکور)	High (3 score) زیادہ (3 اسکور)	Score اسکور
Age عمر	Above 60 years 60 سال سے زیادہ	40 years to 60 years 40 سال سے 60 سال	Below 40 years 40 سال سے کم	1-3
Location مقام	Rural دیہی	Semi-Urban نیم شہری	Urban شہری	1-3
Income (Yearly) آمدنی (سالانہ)	Less than 1.0 Million 1.0 ملین سے کم	Between 1.0 Million to 2.5 Million 1.0 ملین سے 2.5 ملین کے درمیان	Above 2.5 Million 2.5 ملین سے زیادہ	1-3
Investment knowledge سرمایہ کاری کا علم	Low level of Knowhow کم درجے کا علم	Moderate level of Knowhow درمیانہ درجے کا علم	Expert level of Knowhow ماہرانہ درجے کا علم	1-3
Investment Objective سرمایہ کاری کا مقصد	Capital preservation سرمائے کا تحفظ	Income & Growth آمدنی اور بڑھتی	Aggressive Growth جارجانہ بڑھتی	1-3
Preference ترجیح	Low profit, low capital erosion risk کم منافع، سرمائے کے کھونے کا کم خطرہ	Moderate profit, moderate capital erosion risk معتدل منافع، سرمائے کے کھونے کا معتدل خطرہ	High profit, high capital erosion risk زیادہ منافع، سرمائے کے کھونے کا زیادہ خطرہ	1-3
			TOTAL SCORE ٹوٹل اسکور	6-18

Signature of Applicant

درخواست دہندہ کے دستخط

Date of Signature

دستخط کی تاریخ

Place of Signature

دستخط کی جگہ

Name, Signature and Employee Code of Witness 1 (Salesperson) _____

گواہ 1 کا نام، دستخط اور ایملپلائی کوڈ (سیلز پرسن)

Name, Signature and Employee Code of Witness 2 (Branch Manager) _____

گواہ 2 کا نام، دستخط اور ایملپلائی کوڈ (برانچ مینجر)

CUSTOMER RISK PROFILING AND UNIT ACCOUNT FUND SELECTION FORM (REGULAR PREMIUM / CONTRIBUTION – UNIT LINKED PLANS)



کسٹمر رسک پروفائلنگ اینڈ یونٹ اکاؤنٹ فنڈ سلیکشن فارم
(ریگولر پیمائش/کنٹریبیوشن - یونٹ لنکڈ پلانز)

Total Score is indicative as follows:

- Low Risk Appetite: Score up-to 8
Medium Risk Appetite: Score between 9 to 14
High Risk Appetite: Score in excess of 14

ٹوٹل اسکور ذیل کو ظاہر کرتا ہے:

- لو رسک ایپیتائٹ: اسکور 8 تک
میڈیم رسک ایپیتائٹ: 9 سے 14 کے درمیان اسکور
ہائی رسک ایپیتائٹ: 14 سے زیادہ اسکور

Please note that these scores are only indicative and your personal choice could differ. In selecting the Fund be mindful of your product type and select accordingly. Also please be aware that all unit-linked funds are exposed to market volatility depending on trading results and investment returns.

براہ کرم نوٹ کریں کہ یہ اسکور صرف اشارے ہیں اور آپ کا ذاتی انتخاب مختلف ہو سکتا ہے۔ فنڈ سلیکشن کرتے وقت اپنے پروفٹ و لوس کی قسم کو ذہن میں رکھیں اور اسی کے مطابق انتخاب کریں۔ براہ کرم یہ بھی جان لیں کہ تمام یونٹ لنکڈ فنڈز ٹریڈنگ کے نتائج اور سرمایہ کاری کے منافع کی بنیاد پر مارکیٹ کے اتار چڑھاؤ کے تحت ہیں۔

Fund Name	فونڈ کا نام	Fund Category	فونڈ کی کیٹیگری	Risk Appetite	رسک ایپیتائٹ	Brief Fund Description	فونڈ کی مختصر تفصیل	Selection (%)	انتخاب
Jubilee Life Balanced Fund	جوبلی لائف بیلنسڈ فنڈ	Balanced Fund	بیلنسڈ فنڈ	Medium	میڈیم	The objective of this fund is generating sustainable returns through a balanced portfolio of equities, government and fixed income securities, mutual funds and bank deposits.	اس فنڈ کا مقصد ایکویٹیز، گورنمنٹ اور فیکسڈ انکم سیکیورٹیز، میوچل فنڈز اور بینک ڈپازٹس کے متوازن پورٹ فولیو کے ذریعے پائیدار منافع پیدا کرنا ہے۔		
Jubilee Life Aggressive Fund	جوبلی لائف ایگریسیو فنڈ	Aggressive Fund	ایگریسیو فنڈ	High	ہائی	The objective of this fund is maximization of returns by investing in equities, equity-based mutual funds, government securities, term certificates and bank deposits.	اس فنڈ کا مقصد ایکویٹی، ایکویٹی بیسڈ میوچل فنڈز، گورنمنٹ سیکیورٹیز، ٹرم سرٹیفکیٹس اور بینک ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کر کے زیادہ سے زیادہ منافع حاصل کرنا ہے۔		
Jubilee Life Government Securities Fund	جوبلی لائف گورنمنٹ سیکیورٹیز فنڈ	Government Securities Fund	گورنمنٹ سیکیورٹیز فنڈ	Low	لو	The objective of this fund is generating sustainable returns over medium to long-term by investing in government securities, money market mutual funds and bank deposits.	اس فنڈ کا مقصد گورنمنٹ سیکیورٹیز، منی مارکیٹ میوچل فنڈز اور بینک ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کر کے درمیانی سے طویل مدت تک پائیدار منافع حاصل کرنا ہے۔		
Meesaq Balanced Fund	میٹاق بیلنسڈ فنڈ	Balanced Fund	بیلنسڈ فنڈ	Medium	میڈیم	The objective of this fund is to generate interest free returns. Investment is made in stocks, sukuk, bank deposits, mutual funds and other interest free assets.	اس فنڈ کا مقصد بلا سود منافع حاصل کرنا ہے۔ سرمایہ کاری اسٹاک، سکوک، بینک ڈپازٹس، میوچل فنڈز اور دیگر سود سے پاک اثاثوں میں کی جاتی ہے۔		
Balanced Takaful Fund	بیلنسڈ تکافل فنڈ	Balanced Fund	بیلنسڈ فنڈ	Medium	میڈیم	The objective of this fund is acquisition of long-term returns through capital appreciation, dividend and profit taking from investments in shariah compliant equities and mutual funds, money market and other such instruments.	اس فنڈ کا مقصد کسٹمپل ایسٹیشن، ڈیویڈنڈ اور شریعہ کیپلائٹ ایکویٹیز اور میوچل فنڈز، منی مارکیٹ اور اس طرح کے دیگر انسٹرومنٹس میں سرمایہ کاری سے طویل مدتی منافع کا حصول ہے۔		
Aggressive Takaful Fund	ایگریسیو تکافل فنڈ	Aggressive Fund	ایگریسیو فنڈ	High	ہائی	The objective of this fund is optimization of long-term risk adjusted returns through capital appreciation, dividend and income by investing in Shariah compliant Equities, Equity mutual funds, Sukuks and Islamic Banking deposits.	اس فنڈ کا مقصد شریعہ کیپلائٹ ایکویٹیز، ایکویٹی میوچل فنڈز، سکوک اور اسلامک بینکنگ ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کر کے سرمائے کی قدر، ڈیویڈنڈ اور آمدنی کے ذریعے طویل مدتی رسک ایڈجسٹڈ ریٹرن کو بہتر بنانا ہے۔		
Family Takaful Balanced Fun	فیملی تکافل بیلنسڈ فنڈ	Balanced Fund	بیلنسڈ فنڈ	Medium	میڈیم	The investment objective of the fund is to earn competitive long-term risk adjusted return through capital appreciation, dividend and income by investing in Shariah Compliant Equities, mutual funds, and Money Market / other Shariah Compliant instruments.	فونڈ کی سرمایہ کاری کا مقصد شریعہ کیپلائٹ ایکویٹیز، میوچل فنڈز اور منی مارکیٹ اور دیگر شریعہ کیپلائٹ انسٹرومنٹس میں سرمایہ کاری کر کے سرمائے کی قدر، ڈیویڈنڈ اور آمدنی کے ذریعے مسابقتی طویل مدتی رسک ایڈجسٹڈ منافع حاصل کرنا ہے۔		
Family Takaful Income Fund	فیملی تکافل انکم فنڈ	Income Fund	انکم فنڈ	Low	لو	The investment objective of this fund is to generate sustainable returns over medium to long-term by investing in Shariah compliant money market and debt instruments.	اس فنڈ کی سرمایہ کاری کا مقصد شریعہ کیپلائٹ منی مارکیٹ اور ڈیبٹ انسٹرومنٹس میں سرمایہ کاری کر کے درمیانی سے طویل مدت تک پائیدار منافع حاصل کرنا ہے۔		

Signature of Applicant
درخواست دہندہ کے دستخط

Date of Signature
دستخط کی تاریخ

Place of Signature
دستخط کی جگہ

Name, Signature and Employee Code of Witness 1 (Salesperson)
گواہ 1 کا نام، دستخط اور ایپلائی کوڈ (سیلز پرسن)

Name, Signature and Employee Code of Witness 2 (Branch Manager)
گواہ 2 کا نام، دستخط اور ایپلائی کوڈ (برانچ مینیجر)

Fund Selection/Switching - Rules

- Switching is allowed only between funds coded with same color in the above table.
1 اوپر دیئے گئے ٹیبل میں صرف ایک ہی رنگ کے کوڈ والے فنڈز کے درمیان سوچنگ کی اجازت ہے۔
- Jubilee Life Insurance Company Limited (the Company) has every right at its discretion to disallow or review your request if you are not in agreement with these rules or your Application does not meet prescribed criteria or if the Company otherwise considers it prudent to disallow your request due to any reason whatsoever.
2 جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) اپنی صوابدید پر آپ کی درخواست کو مسترد کرنے یا اس پر نظر ثانی کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے اگر آپ ان رولز سے متفق نہیں ہیں یا آپ کی درخواست مقررہ معیار پر پوری نہیں اترتی ہے یا اگر کمپنی بصورت دیگر کسی بھی وجہ سے آپ کی درخواست کو مسترد کرنا موزوں سمجھتی ہے۔
- The amounts placed / apportioned in the Fund(s) of your choice, are invested and managed by the Company as per investment strategies and methodology devised, implemented and administered solely by the Company at its discretion, without there being any need for the Company to consult you or to seek your advice or obtain your consent whatsoever. The decisions taken/ activities carried out by the Company in managing the Fund will be absolutely and completely acceptable to you and binding upon you.
3 آپ کے منتخب کردہ فنڈز میں رکھی گئی رقم کو کمپنی سرمایہ کاری کی حکمت عملیوں اور طریقہ کار کے مطابق سرمایہ کاری کرتی ہے اور انتظام کرتی ہے، جو کمپنی اپنی صوابدید پر مکمل طور پر وضع کرتی ہے، نافذ کرتی ہے اور اس کا انتظام کرتی ہے، کمپنی کو آپ سے مشورہ کرنے یا آپ سے مشورہ لینے یا آپ کی رضامندی حاصل کرنے کی کوئی ضرورت نہیں ہے۔ فنڈ کے انتظام میں کمپنی کی طرف سے کیے گئے فیصلے / سرگرمیاں آپ کے لیے مطلقاً اور مکمل طور پر قابل قبول ہوں گی اور آپ پر لازم ہوں گی۔
- You are required to carefully read, understand and assimilate the Standard Policy/Membership Conditions and the Fund Rules that govern all terms and conditions of your Policy/Membership. Clauses specific to Fund Pricing, Premium/Contribution allocations, Unit Account-Cash Valuation, Surrender/Maturity Value determination, Charges and Fee deductions, etc. have relevance to the operation and pricing of Funds.
4 آپ کو معیاری پالیسی / ممبر شپ کی شرائط اور فنڈ کے رولز کو توجہ سے پڑھنا، سمجھنا اور ان کی تعمیل کرنا ضروری ہے جو آپ کی پالیسی / ممبر شپ کی تمام شرائط و ضوابط کو کنٹرول کرتے ہیں۔ فنڈز کی قیمتوں کا تعین، پریمیم / کنٹریبیوشن کی تخصیص، یونٹ اکاؤنٹ - کیش ویلیویشن، سرینڈر / ویلیو کا تعین، چارجز اور فیس کی کٹوتیوں وغیرہ سے متعلق تفصیلی فنڈز کے آپریشن اور قیمتوں سے مطابقت رکھتی ہیں۔
- Premiums /Contributions are allocated to unit accounts as notional units determined by applying the Fund's price to allocable premiums / contributions. Likewise, these notional units are deducted to recover mortality, admin and other charges as required. Fund's underlying assets are traded on a daily basis to determine Fund's daily unit prices. The Cash Value of the Policy/Membership at any point in time is the product of the units available in the Unit account and the Fund's Bid Price as on that date. Unless Standard Policy Conditions and Fund Rules otherwise specify, regular & adhoc (top-up) premium/contributions are allocated to a single Unit Account of the Policy/Membership.
5 پریمیم / کنٹریبیوشن یونٹ اکاؤنٹس میں تصوراتی اکائیوں کے طور پر مختص کیے جاتے ہیں جن کا تعین فنڈ کی قیمت کو مختص کردہ پریمیم / کنٹریبیوشن پر لاگو کر کے کیا جاتا ہے۔ اسی طرح، ان تصوراتی یونٹس سے مورٹالٹی، انتظامی اور دیگر چارجز کی ضرورت کے مطابق کٹوتی کی جاتی ہے۔ فنڈ کے یومیہ یونٹ کی قیمتوں کا تعین کرنے کے لیے فنڈ کے بنیادی اثاثوں کی روزانہ کی بنیاد پر ٹریڈنگ کی جاتی ہے۔ کسی بھی وقت پالیسی / ممبر شپ کی کیش ویلیو یونٹ اکاؤنٹ میں دستیاب یونٹس اور اس تاریخ کے مطابق فنڈ کی قیمت خرید (پڑ پر اس) ہے۔ ریگولر اور ایڈ ہاک (ٹاپ اپ) پریمیم / کنٹریبیوشن پالیسی / ممبر شپ کے متعلق یونٹ اکاؤنٹ میں مختص کیے جاتے ہیں جب تک کہ معیاری پالیسی کی شرائط اور فنڈ رولز کچھ اور متعین نہ کریں۔
- Fund selection / switching only applies to 'in-force' policies/memberships with all premiums/contributions paid to and received by the Company. Therefore, if the Policy is in a state of Lapse/Non-forfeiture/Paid Up (as per Standard Policy/Membership Conditions) it must first be reinstated, for all benefits and values to render effective a fund selection/switching transaction.
6 فنڈ سلیکشن / سوچنگ صرف ان - فورس پالیسیوں / ممبر شپ پر لاگو ہوتی ہے جس میں تمام پریمیم / کنٹریبیوشن کمپنی کو ادا کیے جاتے ہیں اور موصول ہوتے ہیں۔ لہذا، اگر پالیسی (معیاری پالیسی / ممبر شپ کی شرائط کے مطابق) لپس / نان فوریچر / پیڈ اپ کی حالت میں ہے اسے فنڈ سلیکشن / سوچنگ کی ٹرانزیکشن کو مؤثر بنانے کے لیے پہلے تمام سینیٹس اور ویلیوز کے لیے بحال کیا جانا چاہیے۔
- Your request would not be allowed if the Policy/Membership or any Benefit or Value under the Policy stands assigned or transferred to another person, financial institution or corporate entity whether directly or indirectly, formally or informally, whomsoever.
7 آپ کی درخواست پر عملدرآمد نہیں کیا جائے گا اگر پالیسی کے تحت پالیسی / ممبر شپ یا کوئی بینیفٹ یا ویلیو کسی دوسرے شخص، مالیاتی ادارے یا کارپوریٹ ادارے کو تفویض ہے، چاہے وہ براہ راست یا بالواسطہ، رسمی یا غیر رسمی طور پر، جو بھی ہو۔

Signature of Applicant

درخواست دہندہ کے دستخط

Date of Signature

دستخط کی تاریخ

Place of Signature

دستخط کی جگہ

Name, Signature and Employee Code of Witness 1 (Salesperson)

گواہ 1 کا نام، دستخط اور ایمپلائے کوڈ (سیلز پرسن)

Name, Signature and Employee Code of Witness 2 (Branch Manager)

گواہ 2 کا نام، دستخط اور ایمپلائے کوڈ (برانچ مینیجر)

CUSTOMER RISK PROFILING AND UNIT ACCOUNT FUND SELECTION FORM
(REGULAR PREMIUM / CONTRIBUTION – UNIT LINKED PLANS)

Jubilee
LIFE INSURANCE

کسٹمر رسک پروفائلنگ اینڈ یونٹ اکاؤنٹ فنڈ سلیکشن فارم
(ریگولر پیمائش/ یونٹ لنکڈ پلانز)

8 Any request for partial surrender (Withdrawal) from the Unit Account (Cash Value) of the Policy/Membership, would receive precedence and would be processed prior to any simultaneous or contiguous request made by you for placement / apportionment / switching in Fund(s). Similarly, the rules of partial surrender (Withdrawal) framed and amended by the Company from time to time, would hold precedence over requests for placement / apportionment / switching in Fund(s) should any contradiction or ambiguity arise.

8 پالیسی / ممبر شپ کے یونٹ اکاؤنٹ (کیش ویلیو) سے جزوی سرینڈر (ودھ ڈرال) کی کسی بھی درخواست کو ترجیح دی جائے گی اور آپ کی طرف سے فنڈ سلیکشن / سوچنگ کے لیے کی گئی کسی بھی بیک وقت یا متصل درخواست سے پہلے اس پر کارروائی کی جائے گی۔ اسی طرح، کمپنی کی طرف سے وقتاً فوقتاً وضع کردہ اور ترمیم شدہ جزوی سرینڈر (ودھ ڈرال) کے رولز کو، اگر کوئی تضاد یا ابہام پیدا ہوتا ہے تو فنڈ سوچنگ کی درخواستوں پر فوقیت ہوگی۔

9 Your request would not be allowed after a Claim for Policy/Membership benefit has occurred, or Surrender, Partial Surrender / Withdrawal Request has been lodged by you with the Company. Your request for Fund selection/ switching, would not be allowed should there exist a negative balance in the Unit Account (Cash Value) of the Policy/Membership or should it be expected that a negative balance would arise if your request is processed.

9 آپ کی درخواست پر عملدرآمد نہیں کیا جائے گا اگر پالیسی / ممبر شپ کے بینیفٹ کا دعویٰ کیا گیا ہو، یا سرینڈر، جزوی سرینڈر / ودھ ڈرال کی درخواست کمپنی کے پاس درج کر دی گئی ہو۔ فنڈ سلیکشن / سوچنگ کے لیے آپ کی درخواست پر عملدرآمد نہیں کیا جائے گا، اگر پالیسی / ممبر شپ کے یونٹ اکاؤنٹ (کیش ویلیو) میں منفی بیلنس موجود ہو یا یہ توقع کی جائے کہ اگر آپ کی درخواست پر کارروائی کی جاتی ہے تو منفی بیلنس پیدا ہو جائے گا۔

10 The values projected in Plan Illustration received and signed by you prior to Fund switching/ placement/ apportionment no longer hold true.

10 فنڈ سوچنگ / پلیسمنٹ سے پہلے آپ کی طرف سے موصول شدہ اور دستخط شدہ پلان الیٹریٹیشن میں پیش کردہ ویلیوز اب لاگو نہیں ہیں۔

11 Your signature appended below signifies your consent allowing deduction of fund switching charges from the Unit Account (Cash Value) of the Policy/Membership.

11 ذیل میں ثبت شدہ آپ کا دستخط آپ کی رضامندی کی نشاندہی کرتا ہے جو پالیسی / ممبر شپ کے یونٹ اکاؤنٹ (کیش ویلیو) سے فنڈ سوچنگ چارجز کی کوٹھی کی اجازت دیتا ہے۔

12 Back dated request for fund selection/ switching is not allowed. Furthermore, for the next 3 months you relinquish the right to full or partial surrender / Withdrawal from the Unit Account of the Policy/Membership.

12 فنڈ سلیکشن / سوچنگ کے لیے پیچھلی تاریخوں میں درخواست کی اجازت نہیں ہے۔ مزید برآں، آپ اگلے 3 مہینوں کے لیے پالیسی / ممبر شپ کے یونٹ اکاؤنٹ سے مکمل یا جزوی سرینڈر / ودھ ڈرال کے حق سے دستبردار ہوتے ہیں۔

13 Standard Policy/Membership Conditions and Fund Rules are paramount, and the conditions mentioned therein shall supersede / override any contradiction, inconsistency or ambiguity if found to exist in these Fund Selection / Switching rules.

13 معیاری پالیسی / ممبر شپ شرائط اور فنڈ رولز کو فوقیت ہے۔ اور ان میں مذکور شرائط لاگو اور قابل اطلاق ہوں گے اگر ان فنڈ سلیکشن / سوچنگ رولز میں کوئی بھی تضاد، عدم مطابقت یا ابہام پایا جاتا ہے۔

14 Statutory Declaration:

I hereby declare and affirm that I am requesting Fund Selection/Transfer/Switching after careful consideration having thoroughly understood the risks and market volatility associated with the Fund(s) selected by me and that I am giving my consent at my own free will, without any compulsion, coercion or pressure from anyone whatsoever, and that I am fully aware of all policy/membership terms and conditions and relevant rules including Fund Rules.

14 اسٹیٹمنٹوری ڈیکلریشن:

مجھے اس بیس پر وڈ کٹ _____ میں کی جانے والی اپنی سرمایہ کاری میں پائے جانے والے خطرات کے بارے میں بیسہ کمپنی کے نمائندے _____ ولد _____ نے مکمل آگاہی فراہم کر دی ہے۔ میں سرمایہ کاری میں نفع اور نقصان کا/کی مکمل طور پر ذمہ دار ہوں۔ میں سرمایہ کاری میں موجود خطرات سے آگاہ اور مطلع ہوں جو کہ میرے خطرہ لینے کے رجحان و استعداد سے مطابقت رکھتے ہیں اور مکمل تجزیہ و تنہیم کے بعد یہ پروڈکٹ خریدنے کے لیے تیار ہوں۔

"I have been given complete information about the risks in the investment I have made through this insurance product by the insurance company representative namely Mr. _____ s/o _____. I am fully responsible for the profit or loss made in this investment. I am fully aware and informed about the inherent risks, which are in-line with my risk appetite and after thorough analysis and understanding, I am ready to purchase _____.

میں اعلان کرتا/کرتی ہوں اور توثیق کرتا/کرتی ہوں کہ میں اپنے منتخب کردہ فنڈز سے وابستہ خطرات اور مارکیٹ کے اتار چڑھاؤ کو اچھی طرح سے سمجھ لینے کے بعد فنڈ سلیکشن / منتقلی / سوچنگ کی درخواست کر رہا/رہی ہوں اور یہ کہ میں اپنی رضامندی اپنی مرضی سے بغیر کسی جبر یا کسی کے دباؤ کے دے رہا/رہی ہوں، اور یہ کہ میں فنڈ رولز سمیت تمام شرائط و ضوابط کا/کی پابند ہوں۔

Signature of Applicant

درخواست دہندہ کے دستخط

Date of Signature

دستخط کی تاریخ

Place of Signature

دستخط کی جگہ

Name, Signature and Employee Code of Witness 1 (Salesperson)

گواہ 1 کا نام، دستخط اور ایبہ پلائی کوڈ (سیلز پرسن)

Name, Signature and Employee Code of Witness 2 (Branch Manager)

گواہ 2 کا نام، دستخط اور ایبہ پلائی کوڈ (برانچ مینجر)

Jubilee Life Insurance Company Limited

74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi - 74000, Pakistan.

Phone: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959, WhatsApp: 021 111-111-554

UAN: (021) 111-111-554, Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com, Website: www.jubileelife.com

NTN Number: 0660564-8